
ZARZĄDZENIE NR VII/26/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.257 pkt 1 i 3 oraz art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz.1870 z 2016r. ze zm.) oraz § 15.1 Uchwały nr XXVII/312/16 Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiększeniu o 1 896 991,00 zł.

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu o 1 896 991,00 zł.

§ 3. Ustala się zaktualizowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustala się zaktualizowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/26/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16.02.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 4,00350 541,00 350 537,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4,00 108 939,00108 943,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
108 903,00 - 4,00 108 899,00

852 Pomoc społeczna 20 395,001 707 592,83 1 727 987,83

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 422,00 186 329,00187 751,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 179 751,00 - 1 422,00 178 329,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 817,00 50 000,0028 183,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 183,00 21 817,00 50 000,00

855 Rodzina 1 876 600,0013 964 958,00 15 841 558,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 864 077,00 10 840 254,008 976 177,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 976 177,00 1 864 077,00 10 840 254,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 523,00 4 574 876,004 562 353,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 491 353,00 12 523,00 4 503 876,00

71 491 732,83 73 388 723,831 896 991,00Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/26/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16.02.2017r. Plan wydatków na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 960 471,00 6 960 471,00 5 147 815,006 745 236,00 45 117,00 0,00 0,000,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 597 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 960 467,00

90,00

-94,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 960 467,00

90,00

-94,00

6 745 232,00

90,00

-94,00

5 147 721,00

0,00

-94,00

1 597 511,00

90,00

0,00

45 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

263 176,00

Urzędy wojewódzkie

263 176,00 241 415,00263 176,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-94,00

90,00

263 172,00 263 172,00

90,00

-94,00

263 172,00

90,00

-94,00

241 321,00

0,00

-94,00

21 851,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

868 838,14 686 833,14 298 851,00599 222,14 51 111,00 0,00 182 005,00182 005,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 371,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 868 838,14

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,0036 500,00

0,00

0,00

686 833,14

15 000,00

-15 000,00

584 222,14

0,00

-15 000,00

298 851,00

0,00

0,00

285 371,14

0,00

-15 000,00

66 111,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 005,00

0,00

0,00

182 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

518 594,14

Ochotnicze straże pożarne

341 589,14 61 000,00291 589,14 230 589,14 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 177 005,00 177 005,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

518 594,14 341 589,14

15 000,00

-15 000,00

276 589,14

0,00

-15 000,00

61 000,00

0,00

0,00

215 589,14

0,00

-15 000,00

30 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177 005,00

0,00

0,00

177 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 490 152,83 2 990 152,83 811 715,001 895 884,13 122 055,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00952 213,70 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,001 084 169,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 510 547,83

21 817,00

-1 422,00 0,00

0,00

20 000,00972 608,70

21 817,00

-1 422,00

3 010 547,83

21 817,00

-1 422,00

1 895 884,13

0,00

0,00

811 715,00

0,00

0,00

1 084 169,13

0,00

0,00

122 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

374 535,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

374 535,00 0,0030 784,00 30 784,00 0,00 343 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

342 329,00

0,00

-1 422,00-1 422,00

0,00

373 113,00 373 113,00

0,00

-1 422,00

30 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

61 517,00

Pomoc w zakresie dożywiania

61 517,00 0,000,00 0,00 0,00 61 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 334,00

21 817,00

0,000,00

21 817,00

83 334,00 83 334,00

21 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

14 878 140,00 13 768 668,00 547 217,59621 075,24 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0013 116 236,76 0,00 0,00 0,00 0,0073 857,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 754 740,00

1 888 600,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,0014 964 499,92

1 848 263,16

0,00

15 645 268,00

1 888 600,00

-12 000,00

649 412,08

40 336,84

-12 000,00

575 554,43

28 336,84

0,00

73 857,65

12 000,00

-12 000,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 976 177,00

Świadczenie wychowawcze

8 976 177,00 121 742,65134 642,65 12 900,00 0,00 8 841 534,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 677 650,20

1 836 115,85

0,000,00

1 876 077,00

10 852 254,00 10 852 254,00

1 876 077,00

0,00

174 603,80

39 961,15

0,00

149 703,80

27 961,15

0,00

24 900,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 661 956,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 661 956,00 337 383,94388 253,59 50 869,65 0,00 4 273 702,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 285 849,72

12 147,31

0,00-12 000,00

12 523,00

4 662 479,00 4 662 479,00

12 523,00

-12 000,00

376 629,28

375,69

-12 000,00

337 759,63

375,69

0,00

38 869,65

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

77 722 726,83 69 008 923,32 46 134 622,89 30 771 123,97 15 363 498,92 8 053 088,00 14 429 896,46 8 713 803,518 713 803,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

16 298 554,62
1 870 080,16

-1 422,00-28 516,00
1 925 507,00

79 619 717,83 70 905 914,32
1 925 507,00

-28 516,00

46 147 955,73
40 426,84

-27 094,00

30 799 366,81
28 336,84

-94,00

15 348 588,92
12 090,00

-27 000,00

8 068 088,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 713 803,51
0,00
0,00

8 713 803,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/26/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16.02.2017r.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 108 899,00

75011 Urzędy wojewódzkie 108 899,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
108 899,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00

85195 Pozostała działalność 2 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 900,00

852 Pomoc społeczna 113 600,83

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 724,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 995,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 995,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 981,00

855 Rodzina 15 344 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 840 254,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 840 254,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 503 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 503 876,00

15 573 829,83Razem:

Id: DA36C271-842A-47D4-8C32-2A61899ED01E. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr VII/26/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16.02.2017r. Plan wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2017

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
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z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 108 899,00 108 899,00 106 934,00108 899,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 965,00

75011 108 899,00Urzędy wojewódzkie 108 899,00 106 934,00108 899,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 000,00 4 000,00 2 000,384 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 999,62

75101 4 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 4 000,00 2 000,384 000,00 1 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00 2 900,00 2 700,002 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

85195 2 900,00Pozostała działalność 2 900,00 2 700,002 900,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 113 600,83 113 600,83 0,0094 744,13 0,00 0,00 0,000,0018 856,70 0,00 0,00 0,00 0,0094 744,13

85213 10 724,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

10 724,00 0,0010 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 995,83Dodatki mieszkaniowe 1 995,83 0,0039,13 39,13 0,00 1 956,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 16 900,00Ośrodki pomocy społecznej 16 900,00 0,000,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 83 981,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 83 981,00 0,0083 981,00 83 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 344 130,00 15 344 130,00 424 860,43452 630,08 0,00 0,00 0,000,0014 891 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0027 769,65

85501 10 840 254,00Świadczenie wychowawcze 10 840 254,00 149 703,80162 603,80 12 900,00 0,00 10 677 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 503 876,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 503 876,00 275 156,63290 026,28 14 869,65 0,00 4 213 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 15 573 829,83 15 573 829,83 663 473,21 536 494,81 126 978,40 0,00 14 910 356,62 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00
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